
LETÁK 2022

 www.gastronom.cz
730 167 371



www.gastronom.cz2

Vyroben z bukového dřeva rostoucího v oblasti Orlických hor a Jeseníků. 
Jako přírodní ekologický materiál má užitečné vlastnosti, příjemnou vůni 
a krásný vzhled. Povrchová úprava je provedena lakem s certifikátem 
zdravotní nezávadnosti v kontaktu s potravinami.  
S dobrou mechanickou a chemickou odolností, zdůrazňuje strukturu  
dřeva, vyznačuje se výbornou světlostálostí a pěkným vykreslením pórů. 
Lak chrání dřevěný podklad a případně použité moření před předčasným  
žloutnutím popř. vyblednutím.  

Skládejte a kombinujte dle vlastní potřeby Potřebujete poradit? Zavolejte nám.

základem Buffet systemu Wood  je základní rám 
a horní rám pro GN 1/1  
nebo pro vodní lázeň - sestavujte moduly tak, 
že přidáte libovolný nástavec dle potřeby

Základem je spodní rám a horní rám, do kterého vkládáte jednotlivé  
nástavby bufetového systému o rozměru GN 1/1 podle toho,  
jak potřebujete. Pokud chcete výslednou sestavu vyšší, jednoduše  
do sestavy vložíte další rám. Rámy jsou zespoda opatřeny gumovými  
nožičkami a na bocích jsou otvory pro případné vytažení kabelu topení. 
Po použití rámy otřete vlhkou houbou s použitím běžného saponátového  
prostředku a osušte. Rámy skladujte v suchém prostředí a nevkládejte 
do myčky nádobí.

STAVEBNICOVÝ BUFETOVÝ SYSTÉM - dřevo

Bukové dřevo

2. lakovací vrstva

1. lakovací vrstva

Kat. č. provedení
12249 65 světlé
12255 69 tmavé

Kat. č. provedení
12249 66 světlé
12255 71 tmavé

Horní rám pro studený bufet 
- pro GN 1/1
Horní dřevěný bukový rám, přírodně lakovaný 
nebo mořený. Vhodný pro gastronádoby, podnosy, 
nástavby. Rozměry: 58 x 40,5 x 2 cm.

Horní rám pro vodní lázeň
Horní dřevěný bukový rám, přírodně lakovaný 
nebo mořený. Vhodný pro vodní lázeň.  
Rozměry: 58 x 40,5 x 2 cm.

Univerzální rám
Rozměry GN 1/1. Ve světlém i tmavém provedení.
Rozměry: 58 x 40,5 x 6,5 cm.

Kat. č. provedení
12249 64 světlé
12255 70 tmavé



3www.gastronom.cz

Kat. č.  provedení    Kč b. DPH
Nástavec 6 - vč. 6 misek o Ø 14 cm
12251 03  tmavý buk    
12251 02  světlý buk    
Nástavec 4 - vč. misek 2x Ø 12 cm a 2x Ø 20 cm
12250 98  tmavý buk    
12250 99  světlý buk    
Nástavec 5 - vč. 4 příborových košíků Ø 10 cm
12251 01 tmavý buk    
12251 00 světlý buk    

Horní nástavec s příslušenstvím
Horní nástavec pro základní rámy nerezové  
i dřevěné včetně příslušenství.

Horní nástavec bez příslušenství
Horní nástavec pro základní rámy nerezové  
i dřevěné.

Kat. č.  provedení    Kč b. DPH
Nástavec 6: 6 otvorů na misky / Ø 14 cm
12199 26  tmavý buk   
12199 27  světlý buk    
Nástavec 4: 4 otvory na misky / Ø 12 a 20 cm
12199 24  tmavý buk    
12199 25  světlý buk   
Nástavec 5: 4 otvory na příborové košíky 
nebo karafy / Ø 10 cm
12199 22  tmavý buk    
12199 23  světlý buk    

světlý buk

světlý buk

Ø 20 cm Ø 12 cm

tmavý buk tmavý buk

tmavý buk

Nástavec 4

Nástavec 4

Nástavec 5

Nástavec 6

Nástavec 5
Kat. č. provedení Kč b. DPH
12178 19 světlý buk 
12178 20 tmavý buk 

Horní nástavec univerzální zásobník
Pasuje do nerezového bufetového rámu  
i do dřevěného bufetového rámu WOOD.  
Je vyrobený ze dřeva světlé nebo tmavé barvy,  
lakovaný. Rozměry 50 x 30 x 9,5 cm, 4 přihrádky.
Vhodný také na příbory.

Kat. č. provedení 
12199 20 tmavý buk 
12199 21 světlý buk 

Horní nástavec dřevěná deska univerzální
Do nerezového i do dřevěného bufetového rámu 
WOOD. Rozměry GN 1/1 (53 x 32,5 cm).

Kat. č. provedení
12250 22 krájecí rošt
12250 11 podnos z přírodní břidlice
12146 27 GN 1/1-20
12259 80 melaminové plato Wood GN 1/1

Plata, podnosy, krájecí rošt
Krájecí, dřevěný rošt na pečivo (podnos a nůž nejsou součástí),  
podnos z přírodní břidlice, gastronádoba GN 1/1-20  
a melaminové plato Wood GN 1/1.  
Rozměry 53 x 32,5 cm.



www.gastronom.cz4

Chladicí vložka
Chladicí vložka pro udržení chlazených pokrmů, vhodná i pro přepravu 
v termoboxech. Deska se namrazuje v mrazáku. Rozměry GN 1/1.

Moduly Buffet system můžete kombinovat 
s různými doplňky. Jednotlivé nástavce 

vyměňujte a přizpůsobujte podle vašich 
potřeb s nerezovými nebo dřevěnými rámy. 

Nevíte si rady? 
Rádi vám poradíme při plánování 

individuálního bufetového systému.

Kat. č.  provedení poklopu
12180 75    nerez 
12182 56   akryl 

Kat. č. provedení
12257 72 přírodní
12257 73 tmavé

Poklop Roll Top 
Poklop vyrobený z nerezové potravinářské oceli 18/10  
nebo průhledného akrylu. Poklopy pasují 
na gastronádoby GN 1/1. Jsou stabilní.

Nástavec na polévku
Dvě polévkové teriny o objemu 4 l.  
Pasuje na chafing dish o rozměru 
gastronormy GN 1/1. 
S poklicemi s výřezem na naběračku.

Vodní lázeň pro chafing dish
Pro chafingy o rozměru GN 1/1. 
Lze zespodu připevnit elektrické topení. 
Pro GN o hloubce 100 mm. Vyrobená 
z nerezové oceli.

Termoizolační deska
Provedení GN 1/1, rozměr 50 x 32,5 cm.
Pod elektrické topení nebo do chlazeného modulu.

Ochranná silikonová podložka
Odolná do teplot -40 do 220 °C.

Topení pod vodní lázeň 400 W
Připevnění přímo na vodní lázeň ze spodní 
strany pomocí šroubů. Bez regulátoru teploty. 
Příkon 400 W / 220 V.

Zajišťovací lišta k roll-topu
Zabraňuje posunutí roll-topu na bufetovém 
systému wood.

Kat. č. °C
12215 48 -12 °C / modrá
12215 49 -21 °C / žlutá1
12190 75 -3 °C / zelená1

-12 °C
-21 °C
-3 °C

5

4

1

2

3Kat. č.  provedení Ø cm
12181 30  víčko 14
12213 26  miska skleněná 12
12213 27  miska skleněná 14
12213 28  miska skleněná 20
12115 30  košík na příbory 10 x 13,5
12204 66  karafa na müsli 10 x 28
12249 10  lžíce - akryl

Příslušenství k horním nástavcům
Víčko s panty, vyrobeno z potravinářského plastu. 
Otvor na lžičku, chromovaný úchyt. Průměr víčka 
14 cm. Náhradní skleněné misky pasující do  
modulů. Chromovaný zásobník na ubrousky,  
nerezový košík na příbory a karafa na cereálie  
s chromovaným víčkem. Servírovací lžíce.

1
2
2
2
3
4
5

Kat. č.  
12198 38  

Kat. č.
12177 29

Kat. č.  Kč b. DPH
12182 52 izolační deska 
12130 43 silikonová podložka 

Kat. č.
12283 77 



5www.gastronom.cz

Modul vyhřívaný 3x gastronádoba GN 1/3-65

Modul s indukcí 6,5 cm

Modul chlazený s poklopem 
GN 1/1-20 13 cm

Modul chlazený se 4 miskami 13 cm

Kat. č. 
12249 64 rám základní univerzální
12249 66 horní rám pro vodní lázeň
12182 52 deska termoizolační GN 1/1
12130 43 podložka ochranná silikonová
12283 77 elektrické topení pod vodní lázeň
12177 29 vodní lázeň
12146 49 gastronádoba GN 1/3-65
12180 75 poklop rolltop nerezový 

12259 78 kompletní modul

Kat. č. 
12182 52 deska termoizolační GN 1/1
12215 48 deska chladicí GN 1/1
12249 64 rám základní univerzální
12249 65 horní rám pro GN 1/1
12146 27 gastronádoba GN 1/1-20
12257 72 zajišťovací lišta k rolltopu
12182 56 poklop rolltop akryl

12275 66 kompletní modul

Kat. č. 
12182 52 deska termoizolační GN 1/1
12215 48 deska chladicí GN 1/1
12255 70 rám základní univerzální
12255 69 horní rám pro GN 1/1
12146 27 gastronádoba GN 1/1-20
12257 73 zajišťovací lišta k rolltopu
12182 56 poklop rolltop akryl

12275 67 kompletní modul

Kat. č. 
12182 52 deska termoizolační GN 1/1
12215 48 deska chladicí GN 1/1
12249 64 rám základní univerzální
12249 65 horní rám pro GN 1/1
12199 25 nástavec 4 - 4 otvory
12213 26 miska skleněná Lys Ø 12 cm
12213 28 miska skleněná Lys Ø 20 cm

12275 75 kompletní modul

Kat. č. 
12182 52 deska termoizolační GN 1/1
12215 48 deska chladicí GN 1/1
12255 70 rám základní univerzální
12255 69 rám horní pro GN 1/1
12199 24 nástavec 4 - 4 otvory
12213 26 miska skleněná Lys Ø 12 cm
12213 28 miska skleněná Lys Ø 20 cm

12275 76 kompletní modul

Kat. č. 
12249 64 rám základní univerzální
12261 55 horní rám pro indukční desku
12261 58  indukční vařič IK 30S-EB

12261 83 kompletní modul

Kat. č. 
12255 70 rám základní univerzální
12255 71 horní rám pro vodní lázeň
12182 52 deska termoizolační GN 1/1
12130 43 podložka ochranná silikonová
12283 77 elektrické topení pod vodní lázeň
12177 29 vodní lázeň
12146 49 gastronádoba GN 1/3-65
12180 75 poklop rolltop nerezový

12259 79 kompletní modul

Kat. č. 
12255 70 rám základní univerzální
12261 56 horní rám pro indukční desku
12261 58  indukční vařič IK 30S-EB

12261 84 kompletní modul

SVĚTLÝ BUK

SVĚTLÝ BUK

SVĚTLÝ BUK SVĚTLÝ BUK

TMAVÝ BUK

TMAVÝ BUK

TMAVÝ BUK TMAVÝ BUK

1x poklop rolltop nerezový

3x gastronádoba GN 1/3-65

1x vodní lázeň

1x elektrické topení pod vodní lázeň

1x podložka ochranná silikonová

1x deska termoizolační

1x horní rám pro vodní lázeň

3x základní rám univerzální

2x miska skleněná Lys Ø 20 cm
2x miska skleněná Lys Ø 12 cm
1x nástavec 4 - 4 otvory
1x horní rám pro GN 1/1
2x základní rám univerzální
1x deska chladicí GN 1/1
1x deska termoizolační

1x poklop rolltop akryl
1x zajišťovací lišta k rolltopu
1x gastronádoba GN 1/1-20
1x horní rám pro GN 1/1
2x základní rám univerzální
1x deska chladicí GN 1/1
1x deska termoizolační

1x indukční vařič
1x horní rám pro indukční desku
1x základní rám univerzální

KOMPLETNÍ MODULY BUFFET SYSTEM



www.gastronom.cz6

2x miska skleněná Lys Ø 20 cm
2x miska skleněná Lys Ø 12 cm
1x nástavec 4 - 4 otvory
1x horní rám pro GN 1/1
2x základní rám univerzální

1x zásobník na příbory
1x horní rám pro GN 1/1
1x základní rám univerzální

6x miska skleněná Lys Ø 14 cm
1x nástavec 6 - 6 otvorů
1x horní rám pro GN 1/1
1x základní rám univerzální
1x deska chladicí GN 1/1
1x deska termoizolační

1x břidlice GN 1/1
1x horní rám pro GN 1/1
1x základní rám univerzální
1x deska chladicí GN 1/1
1x deska termoizolační

1x krájecí rošt 
1x gastronádoba GN 1/1-20
1x horní rám pro GN 1/1
1x základní rám univerzální

KOMPLETNÍ MODULY BUFFET SYSTEM

Modul chlazený se 6 miskami 6,5 cm

Modul se 4 miskami 13 cm

Modul s krájecím roštem 6,5 cm

Modul chlazený s břidlicí 6,5 cm

Modul se zásobníkem 6,5 cm

SVĚTLÝ BUK

SVĚTLÝ BUK

SVĚTLÝ BUK

SVĚTLÝ BUK

SVĚTLÝ BUK

TMAVÝ BUK

TMAVÝ BUK

TMAVÝ BUK

TMAVÝ BUK

TMAVÝ BUK

Kat. č. 
12182 52 deska termoizolační GN 1/1
12215 48 deska chladicí GN 1/1
12249 64 rám základní univerzální
12249 65 horní rám pro GN 1/1
12251 02 nástavec 6 - 6 otvorů
12213 27 miska skleněná Lys 14 cm

12275 65 kompletní modul

Kat. č. 
12182 52 deska termoizolační GN 1/1
12215 48 deska chladicí GN 1/1
12255 70 rám základní univerzální
12255 69 rám horní pro GN 1/1
12251 03 nástavec 6 - 6 otvorů
12213 27 miska skleněná Lys Ø 14 cm

12275 64 kompletní modul

Kat. č. 
12182 52 deska termoizolační GN 1/1
12215 48 deska chladicí GN 1/1
12249 64 rám základní univerzální
12249 65 horní rám pro GN 1/1
12250 11 břidlice GN 1/1

12275 83 kompletní modul

Kat. č. 
12182 52 deska termoizolační GN 1/1
12215 48 deska chladicí GN 1/1
12255 70 rám základní univerzální
12255 69 rám horní pro GN 1/1
12250 11 břidlice GN 1/1

12275 84 kompletní modul

Kat. č.
12249 64 rám základní univerzální
12249 65 horní rám pro GN 1/1
12199 25 nástavec 4 - 4 otvory
12213 26 miska skleněná Lys Ø 12 cm
12213 28 miska skleněná Lys Ø 20 cm

12275 85 kompletní modul

Kat. č. 
12255 70 rám základní univerzální
12255 69 rám horní pro GN 1/1
12199 24 nástavec 4 - 4 otvory
12213 26 miska skleněná Lys Ø 12 cm
12213 28 miska skleněná Lys Ø 20 cm

12275 86 kompletní modul

Kat. č. 
12249 64 rám základní univerzální
12249 65 rám horní pro GN 1/1
12178 19 zásobník na příbory

12276 32 kompletní modul

Kat. č. 
12255 70 rám základní univerzální
12255 69 rám horní pro GN 1/1
12178 20 zásobník na příbory

12276 33 kompletní modul

Kat. č. 
12249 64 rám základní univerzální
12249 65 horní rám pro GN 1/1
12146 27 gastronádoba GN 1/1-20
12250 22 krájecí rošt - světlý buk

12275 95 kompletní modul

Kat. č. 
12255 70 rám základní univerzální
12255 69 rám horní pro GN 1/1
12146 27 gastronádoba GN 1/1-20
12250 22 krájecí rošt - světlý buk

12275 96 kompletní modul



7www.gastronom.cz

4x košík na příbory
1x nástavec 5 - 4 otvory
1x horní rám pro GN 1/1
2x základní rám univerzální

4x karafa na müsli
1x nástavec 5 - 4 otvory
1x horní rám pro GN 1/1
1x základní rám univerzální

1x nástavec univerzální
1x horní rám pro GN 1/1
1x nástavec univerzální

1x gastronádoba GN 1/1-20
1x horní rám pro GN 1/1
1x základní rám univerzální

KOMPLETNÍ MODULY BUFFET SYSTEM

Modul s košíky na příbory 13 cm

Modul GN 1/1 6,5 cm

Modul se 4 karafami 6,5 cm

Modul s univerzální deskou 6,5 cm

Kat. č. 
12249 64 rám základní univerzální
12249 65 horní rám pro GN 1/1
12199 23 nástavec 5 - 4 otvory
12115 30 košík na příbory 10 x 13,5 cm

12275 77 kompletní modul

Kat. č. 
12255 70 rám základní univerzální
12255 69 rám horní pro GN 1/1
12199 22 nástavec 5 - 4 otvory
12115 30 košík na příbory 10 x 13,5 cm

12275 78 kompletní modul

Kat. č. 
12249 64 rám základní univerzální
12249 65 horní rám pro GN 1/1
12199 23 nástavec 5 - 4 otvory
12204 66 karafa na müsli 10 x 28 cm

12275 93 kompletní modul

Kat. č. 
12255 70 rám základní univerzální
12255 69 rám horní pro GN 1/1
12199 22 nástavec 5 - 4 otvory
12204 66 karafa na müsli 10 x 28 cm

12275 94 kompletní modul

1x koš na pečivo s poklopem 
1x horní rám pro GN 1/1
2x základní rám univerzální

Modul s krájecím roštem 6,5 cm

Kat. č. 
12249 64 rám základní univerzální
12249 65 horní rám pro GN 1/1
12146 27 gastronádoba GN 1/1-20

12275 98 kompletní modul

Kat. č. 
12255 70 rám základní univerzální
12255 69 rám horní pro GN 1/1
12146 27 gastronádoba GN 1/1-20

12275 99 kompletní modul

Kat. č. 
12249 64 rám základní univerzální
12249 65 horní rám pro GN 1/1
12199 21 nástavec univerzální

12276 00 kompletní modul

Kat. č. 
12255 70 rám základní univerzální
12255 69 rám horní pro GN 1/1
12199 20 nástavec univerzální

12276 01 kompletní modul

Kat. č. 
12249 64 rám základní univerzální
12249 65 horní rám pro GN 1/1
12130 22 koš na pečivo s poklopem

12276 02 kompletní modul

Kat. č. 
12255 70 rám základní univerzální
12255 69 rám horní pro GN 1/1
12130 22 koš na pečivo s poklopem

12276 03 kompletní modul

SVĚTLÝ BUK

SVĚTLÝ BUK

SVĚTLÝ BUK

SVĚTLÝ BUK

SVĚTLÝ BUK

TMAVÝ BUK

TMAVÝ BUK

TMAVÝ BUK

TMAVÝ BUK

TMAVÝ BUK



www.gastronom.cz8

Na snídaně, večeře i rauty.

Buffet system je modulová stavebnice s mnoha variacemi  
a osazením pro snídaně, rauty nebo večeře. Velmi praktické také  
pro catering a party servis. Základní rozměr GN 1/1  
s různými nástavbami i pro již hotové podnosy s potravinami,  

STAVEBNICOVÝ BUFETOVÝ SYSTÉM - nerez

- vysoká kvalita a mnohotvárnost - exkluzivní a individuální
které můžete překládat přímo z přepravního termoboxu  
do jednotlivých modulů. Jednotný vzhled celého systému  
a jeho variabilita přispívají k úspěchu vašeho banketu.

4x košík na příbory
1x nástavec 5 - 4 otvory
1x základní rám nerez 13 cm

1x zásobník na příbory
1x základní rám nerez 13 cm

1x nástavec univerzální
1x základní rám nerez 6,5 cm

1x krájecí rošt
1x gastronádoba GN 1/1-20
1x základní rám nerez 6,5 nebo 13 cm

Modul s univerzální deskou 6,5 cm

Modul s krájecím roštem 6,5 nebo 13 cm

Modul s košíky na příbory 13 cm

Modul se zásobníkem 6,5 cm

6,5 cm 13 cm

Kat. č. 
12195 26 rám základní nerez 13 cm
12199 22 nástavec 5 - 4 otvory
12115 30 košík na příbory

12197 94 kompletní modul

Kat. č. 
12195 26 rám základní nerez 13 cm
12199 23 nástavec 5 - 4 otvory
12115 30 košík na příbory

12197 95 kompletní modul

Kat. č. 
12195 25 rám základní nerez 6,5 cm
12199 20 nástavec univerzální

12283 48 kompletní modul

Kat. č. 
12195 25 rám základní nerez 6,5 cm
12199 21 nástavec univerzální
 
12283 47 kompletní modul

Kat. č. 
12195 25 rám základní nerez 6,5 cm
12178 19 zásobník na příbory

12283 55 kompletní modul

Kat. č. 
12195 25 rám základní nerez 6,5 cm
12178 20 zásobník na příbory

12283 56 kompletní modul

Kat. č. 
12195 25 rám základní nerez 6,5 cm
12146 27 gastronádoba GN 1/1-20
12250 22 krájecí rošt - světlý buk

12283 53 kompletní modul

Kat. č. 
12195 26 rám základní nerez 13 cm
12146 27 gastronádoba GN 1/1-20
12250 22 krájecí rošt - světlý buk

12283 54 kompletní modul

SVĚTLÝ BUK

SVĚTLÝ BUK

SVĚTLÝ BUKTMAVÝ BUK

TMAVÝ BUK

TMAVÝ BUK



9www.gastronom.cz

Koncový boční kryt
Koncové boční kryty pro uzavření boční 
strany všech rámů nerezového 
bufetového systému. Sada obsahuje 2 ks. 
Cena je uvedená za sadu.

Vnitřní spojka mezi rámy
Spojovací magnet slouží ke spojení  
bufetových rámů, které stojí vedle sebe.
Spojky mají zabudováno 8 magnetů,
které přilnou ke kovovém rámu.

Kat. č. výška rámu cm
12195 25 6,5
12195 26 13
12195 28 20 - pro teplé moduly

Základní nerezový rám INOX
Základní nerezový rám pro bufetové moduly. Vyrobený z nerezové oceli 18/10, leštěný.  
Vnější rozměry 57 x 36 cm.  
Vnitřní rozměry GN 1/1 (53 x 32,5 cm).

Modul pro teplé pokrmy nerez 20 cm

Kat. č. 
12195 28 rám základní nerez 20 cm
12182 52 deska termoizolační GN 1/1
12130 43 podložka ochranná silikonová
12283 77  elektrické topení pod vodní lázeň
12177 29 vodní lázeň
12146 49  gastronádoba GN 1/3-65
12180 75 poklop roll-top nerezový

12278 96 kompletní modul

1x poklop roll-top nerezový
3x gastronádoba GN 1/3-65
1x vodní lázeň
1x elektrické topení pod vodní lázeň
1x podložka ochranná silikonová
1x deska termoizolační
1x základní rám nerezový 20 cm

Kat. č. výška rámu cm provedení
12234 79 6,5 světlý buk
12234 80 6,5 tmavý buk
12234 81 13 světlý buk
12234 82 13 tmavý buk

Kat. č. provedení výška cm
12199 30 tmavý buk 13
12199 31 světlý buk 13
12199 28 tmavý buk 6,5
12199 29 světlý buk 6,5

Modul chlazený

1x gastronádoba GN 1/1-20
1x chladicí vložka
1x deska termoizolační GN 1/1
1x základní rám nerezový 13

Kat. č. 
12195 26 rám základní nerez 13 cm
12182 52 deska termoizolační GN 1/1
12215 48 deska chladicí GN 1/1
12146 27 gastronádoba GN 1/1-20 mm

12197 87 kompletní modul 13 cm
12197 86 kompletní modul 6,5 cm


